
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중앙동

정책: 주민자치 기반 강화(중앙동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

중앙동 245,714 214,608 31,106

시 4,770 2,290 2,480

구 240,944 212,318 28,626

주민자치 기반 강화(중앙동) 143,847 114,167 29,680

시 4,770 2,290 2,480

구 139,077 111,877 27,200

쾌적한 주민센터 환경 조성 22,742 21,342 1,400

친근한 청사운영 22,742 21,342 1,400

405 자산취득비 1,400 0 1,400

01 자산및물품취득비 1,400 0 1,400

○민원실 의자 및 탁자 구입 1,400 0 1,400

ㅇ민원실 의자 1,200 0 1,200

ㅇ민원실 탁자 200 0 200

300,000원*4개

200,000원*1개

주민자치회 운영 112,635 84,335 28,300

시 2,500 0 2,500

구 110,135 84,335 25,800

민원서류 발급 32,100 3,800 28,300

405 자산취득비 28,300 0 28,300

01 자산및물품취득비 28,300 0 28,300

○무인민원발급기 옥외부스 구입

22,000 0 22,000

○복합기 구입 4,300 0 4,300

○인감대장 캐비닛 구입 2,000 0 2,000

22,000,000원*1개

4,300,000원*1대

1,000,000원*2개

주민자치회 프로그램 운영 19,225 19,225 0

시 2,500 0 2,500

구 16,725 19,225 △2,500

301 일반보전금 14,825 14,825 0

시 2,500 0 2,500

구 12,325 14,825 △2,500

12 기타보상금 14,825 14,825 0

○주민자치회 운영 강사수당

14,825 14,825 0경정 14,825,000원

시 2,500 0 2,500

구 12,325 14,825 △2,500

깨끗하고 안전한 동네 만들기 8,470 8,490 △20

시 2,270 2,290 △20

구 6,200 6,200 0

주민자율방역단 지원 2,270 2,290 △20

시 2,270 2,290 △20

206 재료비 2,043 2,061 △18

시 2,043 2,061 △18

01 재료비 2,043 2,061 △18

○방역용 유류비 등 2,043 2,061 △18경정 2,043,000원
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부서: 중앙동

정책: 주민자치 기반 강화(중앙동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 2,043 2,061 △18

302 이주및재해보상금 227 229 △2

시 227 229 △2

02 민간인재해및복구활동보상금 227 229 △2

○주민자율방역단 활동보조비 227 229 △2경정 227,000원

시 227 229 △2

행정운영경비(중앙동) 101,867 100,441 1,426

인력운영비 60,263 58,837 1,426

부서운영 인력운영비 60,263 58,837 1,426

101 인건비 43,643 43,057 586

01 보수 43,643 43,057 586

○시간외근무수당 30,203 29,617 586

ㅇ6급 5,027 4,947 80

ㅇ7급 13,624 13,406 218

ㅇ8급 4,077 4,012 65

ㅇ9급 7,475 7,252 223

경정 12,321원*1명*34시간*12월

경정 11,130원*3명*34시간*12월

경정 9,992원*1명*34시간*12월

경정 9,160원*2명*34시간*12월

204 직무수행경비 16,620 15,780 840

02 직급보조비 16,620 15,780 840

○직급보조비 16,620 15,780 840

ㅇ6급 2,100 1,980 120

ㅇ7급 5,940 5,580 360

ㅇ8급~9급 5,580 5,220 360

경정 175,000원*1명*12월

경정 165,000원*3명*12월

경정 155,000원*3명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동광동

정책: 주민자치기반강화(동광동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

동광동 331,723 318,585 13,138

시 4,730 2,250 2,480

구 326,993 316,335 10,658

주민자치기반강화(동광동) 207,164 199,099 8,065

시 4,730 2,250 2,480

구 202,434 196,849 5,585

쾌적한 주민센터 환경 조성 102,421 94,336 8,085

친근한 청사운영 102,421 94,336 8,085

201 일반운영비 64,321 56,236 8,085

01 사무관리비 48,031 44,500 3,531

○전기안전관리대행 수수료 941 0 941

○소방안전관리 대행 수수료 1,540 0 1,540

○승강기 안전관리 수수료 1,050 0 1,050

134,310원*7월

220,000원*7월

150,000원*7월

02 공공운영비 16,290 11,736 4,554

○전기요금

9,250 5,400 3,850

○무인전자경비 및 CCTV 유지보수비

2,534 1,830 704

경정 450,000원*5월+1,000,000원*7월

경정 152,500원*5월+253,000원*7월

주민자치회 운영 96,313 96,313 0

시 2,500 0 2,500

구 93,813 96,313 △2,500

주민자치회 프로그램 운영 21,900 21,900 0

시 2,500 0 2,500

구 19,400 21,900 △2,500

301 일반보전금 16,400 16,400 0

시 2,500 0 2,500

구 13,900 16,400 △2,500

12 기타보상금 16,400 16,400 0

○주민자치회 운영 강사수당

16,400 16,400 0경정 16,400,000원

시 2,500 0 2,500

구 13,900 16,400 △2,500

깨끗하고 안전한 동네 만들기 8,430 8,450 △20

시 2,230 2,250 △20

구 6,200 6,200 0

주민자율방역단 지원 2,230 2,250 △20

시 2,230 2,250 △20

206 재료비 2,007 2,025 △18

시 2,007 2,025 △18

01 재료비 2,007 2,025 △18

○방역용 유류비 등 2,007 2,025 △18경정 2,007,000원

시 2,007 2,025 △18

302 이주및재해보상금 223 225 △2

시 223 225 △2
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부서: 동광동

정책: 주민자치기반강화(동광동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간인재해및복구활동보상금 223 225 △2

○주민자율방역단 활동보조비 223 225 △2경정 223,000원

시 223 225 △2

행정운영경비(동광동) 124,559 119,486 5,073

인력운영비 75,179 70,106 5,073

부서운영 인력운영비 75,179 70,106 5,073

101 인건비 54,839 52,226 2,613

01 보수 54,839 52,226 2,613

○시간외근무수당 38,039 35,426 2,613

ㅇ6급 10,054 14,840 △4,786

ㅇ7급 4,542 8,937 △4,395

ㅇ8급 12,231 8,023 4,208

ㅇ9급 11,212 3,626 7,586

경정 12,321원*2명*34시간*12월

경정 11,130원*1명*34시간*12월

경정 9,992원*3명*34시간*12월

경정 9,160원*3명*34시간*12월

204 직무수행경비 20,340 17,880 2,460

02 직급보조비 20,340 17,880 2,460

○직급보조비 20,340 17,880 2,460

ㅇ6급 4,200 5,940 △1,740

ㅇ7급 1,980 3,720 △1,740

ㅇ8급~9급 11,160 5,220 5,940

경정 175,000원*2명*12월

경정 165,000원*1명*12월

경정 155,000원*6명*12월

- 4 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대청동

정책: 주민자치기반강화(대청동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

대청동 338,587 340,843 △2,256

시 4,770 2,290 2,480

구 333,817 338,553 △4,736

주민자치기반강화(대청동) 196,947 195,597 1,350

시 4,770 2,290 2,480

구 192,177 193,307 △1,130

쾌적한 주민센터 환경 조성 45,021 46,127 △1,106

친근한 청사운영 45,021 46,127 △1,106

405 자산취득비 16,594 17,700 △1,106

01 자산및물품취득비 16,594 17,700 △1,106

○냉난방기 구입 14,094 15,200 △1,106

ㅇ민원실 냉난방기 6,447 7,000 △553

ㅇ3층 회의실 냉난방기 6,447 7,000 △553

경정 6,446,190원

경정 6,446,200원

주민자치회 운영 141,456 138,980 2,476

시 2,500 0 2,500

구 138,956 138,980 △24

민원서류 발급 5,176 2,700 2,476

405 자산취득비 3,476 1,000 2,476

01 자산및물품취득비 3,476 1,000 2,476

○주민등록 감별기 구입 891 1,000 △109

○민원실 프린터 구입 1,920 0 1,920

○민원실 스캐너 구입 665 0 665

경정 891,000원

1,920,000원

665,000원

주민자치회 프로그램 운영 28,900 28,900 0

시 2,500 0 2,500

구 26,400 28,900 △2,500

301 일반보전금 21,450 21,450 0

시 2,500 0 2,500

구 18,950 21,450 △2,500

12 기타보상금 21,450 21,450 0

○주민자치회 운영 강사수당

19,450 19,450 0경정 19,450,000원

시 2,500 0 2,500

구 16,950 19,450 △2,500

깨끗하고 안전한 동네 만들기 10,470 10,490 △20

시 2,270 2,290 △20

구 8,200 8,200 0

주민자율방역단 지원 2,270 2,290 △20

시 2,270 2,290 △20

206 재료비 2,043 2,061 △18

시 2,043 2,061 △18

01 재료비 2,043 2,061 △18

○방역용 유류비 등 2,043 2,061 △18경정 2,043,000원

시 2,043 2,061 △18
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부서: 대청동

정책: 주민자치기반강화(대청동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

302 이주및재해보상금 227 229 △2

시 227 229 △2

02 민간인재해및복구활동보상금 227 229 △2

○주민자율방역단 활동보조비 227 229 △2경정 227,000원

시 227 229 △2

복지기반구축 2,000 8,000 △6,000

동복지기능강화 2,000 8,000 △6,000

동복지기능강화사업 2,000 8,000 △6,000

201 일반운영비 2,000 8,000 △6,000

01 사무관리비 2,000 8,000 △6,000

○사랑차반 반찬나눔 사업 0 6,000 △6,000경정 0원

행정운영경비(대청동) 139,640 137,246 2,394

인력운영비 85,472 83,078 2,394

부서운영 인력운영비 85,472 83,078 2,394

101 인건비 62,792 61,838 954

01 보수 62,792 61,838 954

○시간외근무수당 44,312 43,358 954

ㅇ6급 10,054 9,894 160

ㅇ7급 22,706 13,406 9,300

ㅇ8급 4,077 20,058 △15,981

ㅇ9급 7,475 0 7,475

경정 12,321원*2명*34시간*12월

경정 11,130원*5명*34시간*12월

경정 9,992원*1명*34시간*12월

9,160원*2명*34시간*12월

204 직무수행경비 22,680 21,240 1,440

02 직급보조비 22,680 21,240 1,440

○직급보조비 22,680 21,240 1,440

ㅇ6급 4,200 3,960 240

ㅇ7급 9,900 5,580 4,320

ㅇ8급~9급 5,580 8,700 △3,120

경정 175,000원*2명*12월

경정 165,000원*5명*12월

경정 155,000원*3명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보수동

정책: 주민자치 기반 강화(보수동)

단위: 주민자치회 운영 등 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

보수동 548,021 540,024 7,997

시 4,782 2,312 2,470

구 543,239 537,712 5,527

주민자치 기반 강화(보수동) 378,091 378,121 △30

시 4,782 2,312 2,470

구 373,309 375,809 △2,500

주민자치회 운영 등 198,620 198,620 0

시 2,500 0 2,500

구 196,120 198,620 △2,500

주민자치회 프로그램 운영 26,500 26,500 0

시 2,500 0 2,500

구 24,000 26,500 △2,500

301 일반보전금 18,400 18,400 0

시 2,500 0 2,500

구 15,900 18,400 △2,500

12 기타보상금 18,400 18,400 0

○주민자치회 운영 강사수당

18,400 18,400 0경정 18,400,000원

시 2,500 0 2,500

구 15,900 18,400 △2,500

깨끗하고 안전한 동네 만들기 9,482 9,512 △30

시 2,282 2,312 △30

구 7,200 7,200 0

주민자율방역단 지원 2,282 2,312 △30

시 2,282 2,312 △30

206 재료비 2,054 2,081 △27

시 2,054 2,081 △27

01 재료비 2,054 2,081 △27

○방역장비 기자재 및 유류구입비

2,054 2,081 △27경정 2,054,000원

시 2,054 2,081 △27

302 이주및재해보상금 228 231 △3

시 228 231 △3

02 민간인재해및복구활동보상금 228 231 △3

○주민자율방역단 활동보조비 228 231 △3경정 228,000원

시 228 231 △3

행정운영경비(보수동) 167,930 159,903 8,027

인력운영비 105,986 97,959 8,027

부서운영 인력운영비 105,986 97,959 8,027

101 인건비 77,726 72,999 4,727

01 보수 77,726 72,999 4,727

○시간외근무수당 55,886 51,159 4,727

ㅇ6급 15,081 14,840 241경정 12,321원*3명*34시간*12월
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부서: 보수동

정책: 행정운영경비(보수동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ7급 13,624 13,406 218

ㅇ8급 12,231 12,035 196

ㅇ9급 14,950 10,878 4,072

경정 11,130원*3명*34시간*12월

경정 9,992원*3명*34시간*12월

경정 9,160원*4명*34시간*12월

204 직무수행경비 28,260 24,960 3,300

02 직급보조비 28,260 24,960 3,300

○직급보조비 28,260 24,960 3,300

ㅇ6급 6,300 5,940 360

ㅇ7급 5,940 5,580 360

ㅇ8급~9급 13,020 10,440 2,580

경정 175,000원*3명*12월

경정 165,000원*3명*12월

경정 155,000원*7명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부평동

정책: 주민자치 기반 강화(부평동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

부평동 504,435 502,413 2,022

시 4,770 2,290 2,480

구 499,665 500,123 △458

주민자치 기반 강화(부평동) 378,812 378,832 △20

시 4,770 2,290 2,480

구 374,042 376,542 △2,500

주민자치회 운영 135,792 135,792 0

시 2,500 0 2,500

구 133,292 135,792 △2,500

주민자치회 프로그램 운영 21,000 21,000 0

시 2,500 0 2,500

구 18,500 21,000 △2,500

301 일반보전금 17,000 17,000 0

시 2,500 0 2,500

구 14,500 17,000 △2,500

12 기타보상금 17,000 17,000 0

○주민자치회 운영 강사수당

17,000 17,000 0경정 17,000,000원

시 2,500 0 2,500

구 14,500 17,000 △2,500

깨끗하고 안전한 동네 만들기 8,770 8,790 △20

시 2,270 2,290 △20

구 6,500 6,500 0

주민자율방역단 지원 2,270 2,290 △20

시 2,270 2,290 △20

206 재료비 2,043 2,061 △18

시 2,043 2,061 △18

01 재료비 2,043 2,061 △18

○자율방역단 방역사업 재료비

2,043 2,061 △18경정 2,043,000원

시 2,043 2,061 △18

302 이주및재해보상금 227 229 △2

시 227 229 △2

02 민간인재해및복구활동보상금 227 229 △2

○주민자율방역단 활동보조비 227 229 △2경정 227,000원

시 227 229 △2

행정운영경비(부평동) 125,623 123,581 2,042

인력운영비 75,763 73,721 2,042

부서운영 인력운영비 75,763 73,721 2,042

101 인건비 55,303 54,461 842

01 보수 55,303 54,461 842

○시간외근무수당 38,503 37,661 842

ㅇ6급 10,054 9,894 160경정 12,321원*2명*34시간*12월
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부서: 부평동

정책: 행정운영경비(부평동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ7급 9,083 4,469 4,614

ㅇ8급 8,154 16,046 △7,892

ㅇ9급 11,212 7,252 3,960

경정 11,130원*2명*34시간*12월

경정 9,992원*2명*34시간*12월

경정 9,160원*3명*34시간*12월

204 직무수행경비 20,460 19,260 1,200

02 직급보조비 20,460 19,260 1,200

○직급보조비 20,460 19,260 1,200

ㅇ6급 4,200 3,960 240

ㅇ7급 3,960 1,860 2,100

ㅇ8급~9급 9,300 10,440 △1,140

경정 175,000원*2명*12월

경정 165,000원*2명*12월

경정 155,000원*5명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 광복동

정책: 주민자치 기반 강화(광복동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

광복동 215,192 212,532 2,660

시 4,730 2,250 2,480

구 210,462 210,282 180

주민자치 기반 강화(광복동) 124,159 124,179 △20

시 4,730 2,250 2,480

구 119,429 121,929 △2,500

주민자치회 운영 90,110 90,110 0

시 2,500 0 2,500

구 87,610 90,110 △2,500

주민자치회 프로그램 운영 26,900 26,900 0

시 2,500 0 2,500

구 24,400 26,900 △2,500

301 일반보전금 22,900 22,900 0

시 2,500 0 2,500

구 20,400 22,900 △2,500

12 기타보상금 22,900 22,900 0

○주민자치회 운영 강사수당

22,900 22,900 0경정 22,900,000원

시 2,500 0 2,500

구 20,400 22,900 △2,500

깨끗하고 안전한 동네 만들기 8,430 8,450 △20

시 2,230 2,250 △20

구 6,200 6,200 0

주민자율방역단 지원 2,230 2,250 △20

시 2,230 2,250 △20

206 재료비 2,007 2,025 △18

시 2,007 2,025 △18

01 재료비 2,007 2,025 △18

○방역용 유류비 등 2,007 2,025 △18경정 2,007,000원

시 2,007 2,025 △18

302 이주및재해보상금 223 225 △2

시 223 225 △2

02 민간인재해및복구활동보상금 223 225 △2

○주민자율방역단 활동보조비 223 225 △2경정 223,000원

시 223 225 △2

행정운영경비(광복동) 91,033 88,353 2,680

인력운영비 53,317 50,637 2,680

부서운영 인력운영비 53,317 50,637 2,680

101 인건비 38,182 36,837 1,345

01 보수 38,182 36,837 1,345

○시간외근무수당 26,002 25,077 925

ㅇ6급 5,027 4,947 80

ㅇ7급 9,083 4,469 4,614

경정 12,321원*1명*34시간*12월

경정 11,130원*2명*34시간*12월
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부서: 광복동

정책: 행정운영경비(광복동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ8급 8,154 12,035 △3,881

ㅇ9급 3,738 3,626 112

○정액급식비

12,180 11,760 420

경정 9,992원*2명*34시간*12월

경정 9,160원*1명*34시간*12월

경정 140,000원*7명*12월+140,000원*1명*3월

204 직무수행경비 15,135 13,800 1,335

02 직급보조비 15,135 13,800 1,335

○직급보조비 15,135 13,800 1,335

ㅇ6급 2,100 1,980 120

ㅇ7급

4,455 1,860 2,595

ㅇ8급~9급 5,580 6,960 △1,380

경정 175,000원*1명*12월

경정 165,000원*2명*12월+165,000원*1명*3

월

경정 155,000원*3명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남포동

정책: 주민자치 기반 강화(남포동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

남포동 200,222 198,477 1,745

시 4,730 2,250 2,480

구 195,492 196,227 △735

주민자치 기반 강화(남포동) 108,424 108,444 △20

시 4,730 2,250 2,480

구 103,694 106,194 △2,500

주민자치회 운영 79,680 79,680 0

시 2,500 0 2,500

구 77,180 79,680 △2,500

주민자치회 프로그램 운영 20,250 20,250 0

시 2,500 0 2,500

구 17,750 20,250 △2,500

301 일반보전금 16,020 16,020 0

시 2,500 0 2,500

구 13,520 16,020 △2,500

12 기타보상금 16,020 16,020 0

○주민자치회 운영 강사수당

13,620 13,620 0경정 13,620,000원

시 2,500 0 2,500

구 11,120 13,620 △2,500

깨끗하고 안전한 동네만들기 8,430 8,450 △20

시 2,230 2,250 △20

구 6,200 6,200 0

주민 자율 방역단 지원 2,230 2,250 △20

시 2,230 2,250 △20

206 재료비 2,007 2,025 △18

시 2,007 2,025 △18

01 재료비 2,007 2,025 △18

○방역 재료비 2,007 2,025 △18경정 2,007,000원

시 2,007 2,025 △18

302 이주및재해보상금 223 225 △2

시 223 225 △2

02 민간인재해및복구활동보상금 223 225 △2

○주민자율방역단 활동보조비 223 225 △2경정 223,000원

시 223 225 △2

행정운영경비(남포동) 91,798 90,033 1,765

인력운영비 52,402 50,637 1,765

부서운영 인력운영비 52,402 50,637 1,765

101 인건비 37,762 36,837 925

01 보수 37,762 36,837 925

○시간외근무수당 26,002 25,077 925

ㅇ6급 5,027 4,947 80

ㅇ7급 9,083 4,469 4,614

경정 12,321원*1명*34시간*12월

경정 11,130원*2명*34시간*12월
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부서: 남포동

정책: 행정운영경비(남포동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ8급 8,154 12,035 △3,881

ㅇ9급 3,738 3,626 112

경정 9,992원*2명*34시간*12월

경정 9,160원*1명*34시간*12월

204 직무수행경비 14,640 13,800 840

02 직급보조비 14,640 13,800 840

○직급보조비 14,640 13,800 840

ㅇ6급 2,100 1,980 120

ㅇ7급 3,960 1,860 2,100

ㅇ8급~9급 5,580 6,960 △1,380

경정 175,000원*1명*12월

경정 165,000원*2명*12월

경정 155,000원*3명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 영주1동

정책: 주민자치 기반 강화(영주1동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

영주1동 277,328 277,103 225

시 4,770 2,290 2,480

구 272,558 274,813 △2,255

주민자치 기반 강화(영주1동) 151,845 151,865 △20

시 4,770 2,290 2,480

구 147,075 149,575 △2,500

주민자치회 운영 125,500 125,500 0

시 2,500 0 2,500

구 123,000 125,500 △2,500

주민자치회 프로그램 운영 23,000 23,000 0

시 2,500 0 2,500

구 20,500 23,000 △2,500

301 일반보전금 13,500 13,500 0

시 2,500 0 2,500

구 11,000 13,500 △2,500

12 기타보상금 13,500 13,500 0

○주민자치회 운영 강사수당

13,500 13,500 0경정 13,500,000원

시 2,500 0 2,500

구 11,000 13,500 △2,500

깨끗하고 안전한 동네 만들기 9,270 9,290 △20

시 2,270 2,290 △20

구 7,000 7,000 0

주민자율방역단 지원 2,270 2,290 △20

시 2,270 2,290 △20

206 재료비 2,043 2,061 △18

시 2,043 2,061 △18

01 재료비 2,043 2,061 △18

○방역 재료비 2,043 2,061 △18경정 2,043,000원

시 2,043 2,061 △18

302 이주및재해보상금 227 229 △2

시 227 229 △2

02 민간인재해및복구활동보상금 227 229 △2

○주민자율방역단 활동보조비 227 229 △2경정 227,000원

시 227 229 △2

행정운영경비(영주1동) 125,483 125,238 245

인력운영비 76,103 75,858 245

부서운영 인력운영비 76,103 75,858 245

101 인건비 55,643 56,238 △595

01 보수 55,643 56,238 △595

○시간외근무수당 38,843 39,438 △595

ㅇ6급 10,054 14,840 △4,786

ㅇ7급 9,083 8,937 146

경정 12,321원*2명*34시간*12월

경정 11,130원*2명*34시간*12월
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부서: 영주1동

정책: 행정운영경비(영주1동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ8급 12,231 12,035 196

ㅇ9급 7,475 3,626 3,849

경정 9,992원*3명*34시간*12월

경정 9,160원*2명*34시간*12월

204 직무수행경비 20,460 19,620 840

02 직급보조비 20,460 19,620 840

○직급보조비 20,460 19,620 840

ㅇ6급 4,200 5,940 △1,740

ㅇ7급 3,960 3,720 240

ㅇ8급~9급 9,300 6,960 2,340

경정 175,000원*2명*12월

경정 165,000원*2명*12월

경정 155,000원*5명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 영주2동

정책: 주민자치 기반 강화(영주2동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

영주2동 350,437 347,862 2,575

시 4,770 2,290 2,480

구 345,667 345,572 95

주민자치 기반 강화(영주2동) 191,654 191,674 △20

시 4,770 2,290 2,480

구 186,884 189,384 △2,500

주민자치회 운영 155,002 155,002 0

시 2,500 0 2,500

구 152,502 155,002 △2,500

주민자치회 프로그램 운영 26,000 26,000 0

시 2,500 0 2,500

구 23,500 26,000 △2,500

301 일반보전금 18,500 18,500 0

시 2,500 0 2,500

구 16,000 18,500 △2,500

12 기타보상금 18,500 18,500 0

○주민자치회 운영 강사수당

16,500 16,500 0경정 16,500,000원

시 2,500 0 2,500

구 14,000 16,500 △2,500

깨끗하고 안전한 동네 만들기 9,470 9,490 △20

시 2,270 2,290 △20

구 7,200 7,200 0

주민자율방역단지원 2,270 2,290 △20

시 2,270 2,290 △20

206 재료비 2,043 2,061 △18

시 2,043 2,061 △18

01 재료비 2,043 2,061 △18

○방역약품 등 2,043 2,061 △18경정 2,043,000원

시 2,043 2,061 △18

302 이주및재해보상금 227 229 △2

시 227 229 △2

02 민간인재해및복구활동보상금 227 229 △2

○주민자율방역단 활동보조비 227 229 △2경정 227,000원

시 227 229 △2

행정운영경비(영주2동) 158,783 156,188 2,595

인력운영비 100,727 98,132 2,595

부서운영 인력운영비 100,727 98,132 2,595

101 인건비 74,327 73,292 1,035

01 보수 74,327 73,292 1,035

○시간외근무수당 52,487 51,452 1,035

ㅇ6급 15,081 9,894 5,187

ㅇ7급 13,624 17,874 △4,250

경정 12,321원*3명*34시간*12월

경정 11,130원*3명*34시간*12월
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부서: 영주2동

정책: 행정운영경비(영주2동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ8급 16,307 20,058 △3,751

ㅇ9급 7,475 3,626 3,849

경정 9,992원*4명*34시간*12월

경정 9,160원*2명*34시간*12월

204 직무수행경비 26,400 24,840 1,560

02 직급보조비 26,400 24,840 1,560

○직급보조비 26,400 24,840 1,560

ㅇ6급 6,300 3,960 2,340

ㅇ7급 5,940 7,440 △1,500

ㅇ8급~9급 11,160 10,440 720

경정 175,000원*3명*12월

경정 165,000원*3명*12월

경정 155,000원*6명*12월
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